PAGE

[image: image1.png]

Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САГАННУРСКОЕ»

_____________________________________________________________________________
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

    «____» ___________2014 года                                                                                    № ____
п. Саган-Нур

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения «Саганнурское» от 08.07.2010 г. № 77

«Об установлении земельного налога на территории муниципального
образования сельского поселения «Саганнурское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

решил:
1. В Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 08.07.2010 г. № 77 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» внести следующие изменения:
1.1. в пункте 4.1.  решения слова «в размере 0,1% процента в отношении земельных участков:» заменить словами «в размере 0,2% процента в отношении земельных участков:».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» (В.В. Финогина).

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                              М.И. Исмагилов